hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 09.11.2025
Produktdatenblatt
BR651307VERZ
hager.com/de-ch
BR651307VERZ
Schnittkaschierung zu BR/H/N/A/S 68x100mm OT 80mm aus Stahlblech verzinkt
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 68 mm
Breite 130 mm
Mass a 25 mm
Konfiguration
Schnittkaschierend Ja
Werkstoff
Werkstoff Stahl
Oberfläche Verzinkt
Farbe Zink
Geeignet für
BRS 65x130
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja